PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	08.10.2015
	№
	110-37-935-15

	г.Саянск

О награждении работников МБУ ДО «Детская художественная школа»
Рассмотрев ходатайства директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетнюю творческую работу, высокий профессионализм, большой вклад в раскрытие творческих способностей юных горожан и в связи с 35-летием со дня основания учреждения объявить благодарность мэра городского округа:
	Липкиной
Наталии Алексеевне
	· преподавателю муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа»;

	Циглер

Виктории Васильевне
	· преподавателю муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

О.В. Боровский
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11